
UCHWAŁA NR 2 / 18 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PABIANICACH 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 3 „Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych” 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 

2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie 

powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast, 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pabianicach 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje „Ramowy Plan Pracy Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Pabianicach” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 

 

 

/-/Elżbieta Jaworska 


